



MIĘDZYNARODOWE  
CENTRUM  
MEDIACJI

## “Jak rozwiązać konflikt w firmie, nawet jeśli nigdy nie słyszałeś o mediacji?”

### bezpłatny webinar

Dla kogo: dla managerów, HR managerów i zarządzających firmą

Kiedy: środa 14 października 2020 o 20:00

Dostęp: online, wymagana rejestracja:

[https://annasaczuk.com/pl/webinar2\\_jak\\_rozwiazac\\_konflikt/](https://annasaczuk.com/pl/webinar2_jak_rozwiazac_konflikt/)

Twój trener:



Anna Saczuk- stały mediator sądowy, mediator Międzynarodowego Centrum Mediacji, mediator przy Ministrze właściwym ds. Pracy i Polityki Społecznej, sędzia Międzynarodowych Zawodów w Mediacji Gospodarczej przy ICC w Paryżu, wykładowca akademicki i trener, mentor dla kobiet biznesu.

Od początku kariery pracowała w środowisku międzynarodowym i wielokulturowym. Ponaddwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w międzynarodowych korporacjach i administracji publicznej, w tym za granicą na stanowiskach kierowniczych, gdzie odpowiadała za kontrakty i ich realizację, współpracę gospodarczą i międzynarodową.

Wieloletni praktyk i trener mediacji (15sto letnie doświadczenie w mediacji).

Anna pomaga zespołom, firmom i osobom indywidualnym namierzać i rozwiązywać problemy poprzez dobór i realizację odpowiedniej strategii i taktyki.

## CO MÓWIĄ UCZESTNICY WEBINARÓW ANNY?

Aleksandra: Gratuluje Pani stworzenia klimatu zaufania nawet przez ekran

Marta: świetny webinar, dziękuję! 😊

Aleksandra: serdecznie dziękuję 😊 świetny webinar !

Justyna: dziękuję! bardzo wartościowo spędzony czas

Dorota: Dziękuję. Świetny, merytoryczny webinar. Bardzo miło się Pani słucha.

## CO CI DA WDROŻENIE NABYTEJ TU WIEDZY?

Anna: będziemy traktowani jak profesjonaliści

Dagmara: Współpracownicy zyskają (z czasem) osobę, której będą mogli zaufać

Dorota: Umiejętność nawiązania relacji z innymi.

X: pewność siebie

Jan: tylko sukces

Anna: umiejętność słuchania

aleksandra: siebie i do drugiego człowieka

Elżbieta: samoświadomość i refleksyjność

Marta: szacunek do innych

Anna: bycie fair wobec siebie i innych